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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy päivitetyn tilavuokrahinnaston, joka astuu voimaan 
1.1.2027. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaisesti. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Tuomiokirkkoseurakunnan nykyinen tilavuokrahinnasto on ollut voimassa 1.1.2025 
lähtien. Tilavuokrahinnaston päivittämistä on valmistellut työryhmä, johon kuuluvat 
tuottaja Markku Rämö, varainhankintapäällikkö Anni Roiha (7.4. alkaen vs. 
varainhankintapäällikkö Johanna Werner) sekä seurakuntasihteeri Henna Saarinen. 
Seurakunnan johtoryhmä on kommentoinut luonnosta hinnastoksi.   
Hintojen yleisen tarkistamisen lisäksi hinnastoon esitetään muutoksia 
asiakasryhmien, vuokrasesonkien, tilaisuuden tyypin, vuokrausajan sekä palvelu- ja 
ylläpitokulujen laskuttamisen osalta.  
Nykyisellään asiakasryhmiä on kaksi: yleishyödylliset sekä muut, käytännössä 
kaupalliset, toimijat. Lisäksi vuokran suuruus riippuu siitä, onko kyseessä 
pääsymaksuton vai pääsymaksullinen tilaisuus. Uudessa vuokrahinnastossa 
maksukategorioita on kolme. Kategoriaan A sisältyvät pääsymaksuttomat konsertit, 
hyväntekeväisyyskonsertit sekä seurakuntien ja kristillisten järjestöjen järjestämät 
konsertit. Kategoriaan B sisältyvät yleishyödyllisten toimijoiden ja yksityishenkilöiden 
järjestämät pääsymaksulliset konsertit. Kategoriaan C sisältyvät suljetut konsertit ja 
kaupallisten toimijoiden yleishyödylliset konsertit.  
Kahden sesongin (joulu ja muu) rinnalle tuodaan kolmas välisesonki marraskuun 
alusta ensimmäisen adventin aattoon.  
Tapahtumat ja esitykset arvioidaan uudessa hinnastossa samankaltaisiksi 
toiminnoiksi konserttien kanssa, joten näitä kaikkia koskevat samat hinnat. 
Nykyisessä hinnastossa konsertit ja esitykset on eriytetty muista yleisötapahtumista.  
Juhla- ja kokoustiloja vuokratessa kertavuokrausaikaa pidennetään neljästä tunnista 
viiteen.  
Suntiokuluista ei enää veloiteta erikseen, vaan ne sisältyvät kokonaisvuokriin. 
Erikseen veloitetaan ylimenevä aika sekä muu ylimääräinen työ.  
 



Uusi hinnasto astuu voimaan 1.1.2027. Vuoden 2026 aikana tapahtuvien 
tilaisuuksien osalta käytetään vanhaa hinnastoa.   
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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